
2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para notificar a los interesados a

Escuela Técnica de V illa García

Centro Educativo Asociado - Escuela N 178 -
Unidad Casavalle - Montevideo

Programas de Educación Básica y de Educación
para el A gro - Anexo Rincón del Cerro

Centro Educativo A sociado - Escuela N 264 -
Aeroparque - Canelones

Centro Educativo A sociado - Escuela N 146 —
Estación L lamas - Montevideo

Centro Educativo A sociado - Escuela N 175 -
Carrasco Sur - Montevideo

Centro  Educativo A sociado —  La  Boyada  -
Montevideo

Centro Educativo A sociado - Escuela N 183
Carrasco Norte - Montevideo

RA DICA CIÓN

1.924.850-0

3.256.108-6

4.766.955-0

4.804.037-5

4.498.081-0

4.484.216-5

2.816.651-9

4.643.365-9
C.l

PLA  HUERTAS, Pablo A ndrés

A RIA S V Á REL A , Santiago

FONTAINE  HERNÁ NDEZ,  Rosa
Fernanda

DAMASCO PAY QUE, Ana Lorena

GUA DA LUPE, Noelia

MENESES L ÓPEZ, José Carlos

DENIS MARTÍNEZ, Martha Graciela

MA TO DÍAZ, Noelia Natalia
A PELL IDOS Y  NOMBRE

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRA CIÓN NA CIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJ O DE EDUCA CIÓN TÉ CNICO-PROFESIONAL

EX P. 2019-25-4-

Res. 467/19

ACTA  N 187, de fecha 7 de marzo de 2019.

V ISTO: La nómina de docentes propuestos por el Programa de Gestión

Educativa, para los centros educativos que se detallan;

CONSIDERANDO: que este Consejo, entiende pertinente asignar tareas de

atención pedagógica, por razones de servicio en los centros educativos que se

dirán;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCA CIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUEL V E:

1) Designar para cumplir tareas de atención pedagógica del centro, a los

docentes que a continuación se detallan, con 20 horas semanales de labor, en los

Centros Educativos que se detallan, desde el 1703/19 y hasta el 29/02/20:

Expediente N°: 2019-25-4-000895

Folio n° 3RES 467-19.pdf



NC/ml

TALLAMtro. Téc. Miguel V ENT

Cons

I

través de la página web al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de Administración

Documental para comunicar a los Programas de Gestión Educativa y de Gestión

Humana (UAT- FONASA y GA FI), a la Secretaría Docente, a los centros

educativos correspondientes. Cumplido, pase a los Programas de Gestión

Financiero Contable (Departamentos de Sueldos) y de Gestión Humana

(Departamento de Registro y Control). Hecho, archívese.

Expediente N°: 2019-25-4-000895

Folio n° 4RES 467-19.pdf


